様式第２号（第５条関係）

白石町「空き家・空き地バンク物件」流通促進奨励金交付申請書【空き地】

年  月  日

白石町長        様

                  （申請者）

住所

                   氏名                  ○印

                   電話番号

 白石町「空き家・空き地バンク物件」流通促進奨励金の交付を受けたいので、白石町「空

き家・空き地バンク物件」流通促進奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて申請します。

記

交付対象者

□登録者 □空き地への移住者

（□空き地への移住者で町外に５年以上居住又は世帯に中学生以

下の世帯員が含まれている）

交付申請額                 円

居住を開始した日        年   月   日

世帯の状況

世帯人員

（    人）

※登録者の方は記

入不要です

続柄 氏名 年齢 勤務先・学年

世帯主

空き地の所在地

土地面積                ㎡

売買契約日         年   月   日

登記年月日         年   月   日

添付書類

【空き地の登録者】

（１）空き地の売買契約書の写し

（２）空き地の登記事項証明書の写し

（３）納税証明書（滞納がないことを証する書面）

（４）誓約書兼同意書【空き地の登録者】（様式第３の３号）

（５）その他町長が必要と認める書類

【空き地への移住者】

（新築住宅の着工時）

  （１）白石町「空き家・空き地バンク物件」流通促進奨励金【空き地】交付に係る

着工届出書（様式第４号）

   （２）誓約書兼同意書【空き地への移住者】（様式第３の４号）

（３）空き地の売買契約書の写し

（４）空き地の登記事項証明書の写し

（５）当該空き地への住宅の新築に係る請負契約書

（６）その他町長が必要と認める書類

（当該空き地への居住後）

（１）住民票謄本（住所移転後）

（２）戸籍附票又は５年間の所在地を確認できる書類（町外居住要件により加算金に

該当する場合のみ）

（３）納税証明書（滞納がないことを証する書面）

（４）その他町長が必要と認める書類